2022年４月27日

各  位

上場会社名  南 海 辰 村 建 設 株 式 会 社

代 表 者 名  取 締 役 社 長  浦 地 紅 陽

（コード番号 1850 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先
代 表 取 締 役
副社長執行役員
管 理 本 部 長

 山 本  昇

（ＴＥＬ ０６－６６４４－７８０５）

剰余金の配当に関するお知らせ

  当社は、2022年４月27日開催の取締役会において、下記のとおり、2022年３月31日を基準日とする剰余金の配当

を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2022年１月28日公表）

前期実績

（2021年３月期）

基準日 2022年３月31日 同左 2021年３月31日

１株当たり配当金 ３円00銭 未定 ０円00銭

配当金総額 86百万円 － －

効力発生日 2022年６月24日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

当社は、安定的な配当の維持を基本方針としており、内部留保金は財務体質の強化並びに将来の事業展開に必要な

諸投資における資金需要に充当していくとともに、業績等を総合的に勘案して配当を実施していく考えであります。

二十年以上にわたり無配を継続し、皆さまには大変ご迷惑をおかけしてまいりましたが、全社一丸となって収益力

の回復、財務体質の改善に努め、経営再建に一定の目途が立ったこと、また、業績の見通し、将来の事業展開等を総

合的に勘案した結果、未定としておりました2022年３月期配当につきまして１株当たり３円00銭とさせていただく

ことを決議いたしました。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 － ３円00銭 ３円00銭

前期実績

（2021年３月期）
－ ０円00銭 ０円00銭

以  上